HDKS
RU - 2017КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-140
HDKSR60
Кабельный лоток лестничного типа DAVID
Полезная внутренняя высота 33 мм
Расстояние между перекладинами 250 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKSR60.200 60 200 6000 2,700 60  м
HDKSR60.300 60 300 6000 2,940 60  м
HDKSR60.400 60 400 6000 3,180 60  м
HDKSR60.500 60 500 6000 3,430 60  м
HDKSR60.600 60 600 6000 3,670 60  м
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной допустимой нагрузке,
применяемой к нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 / 10.3.3, вид испытаний III
относительно 1/5 расстояния между опорами.